
 

 
DOUBLAGE SCOLAIRE 
 

ALLER matin 
 
 
 
  

COMMUNE POINTS D’ARRETS LMMeJV 

BOISSET-LES-MONTROND La Croix 1 06:55 

 

La Terrasse 2  06:56 

Bourg-Ecole  06:57 

Lavergnat 1  07:00 
 

CHALAIN LE COMTAL Cerizet D496 2   07:02 

Bourg 2 07:07 

Fontannès 2 07:09 

GREZIEUX LE FROMENTAL Ecole-Mairie 1  07:15 

MONTBRISON Allée de la Madeleine  07:30 

 
Lycée Beauregard  07:32 

Place Bouvier  07:35 

   Boisset-lès-Montrond      Montbrison L35 LIGNE 

N° de circuit : L35-001 

 

Année scolaire 2024 / 2025. Horaires applicables à partir du 2 septembre 2024 

Mis à jour le 17/07/2024 
 



 

 
DOUBLAGE SCOLAIRE 

 

RETOUR soir 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMMUNE POINTS D’ARRETS LMJV Me 

MONTBRISON Lycée Beauregard  18:00  12:05 

 
Place Bouvier  18:03  12:10 

Braille-Madeleine  18:05  12:13 

GREZIEUX LE FROMENTAL Ecole-Mairie 1    -  12:27 

 Carrefour D496 1  18:14  12:29 

CHALAIN LE COMTAL Fontannès 1  18:17  12:32 

 Bourg 1   18:19  12:34 

BOISSET-LES-MONTROND 
Cerizet  D496 1      
  18:24  12:39 

 

Lavergnat 2     18:26  12:41 

La Croix 1         18:28  12:43 

La Terrasse2  18:30 12:45 

Bourg-Ecole          18:32 12:47 

 Montbrison     Boisset-lès-Montrond      
 

L35 LIGNE 

TRANSPORTEUR : 
 

2TMC 
ZI Les Chaux 

42450 SURY LE COMTAL 
 

    04 77 30 81 30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ALERTE SMS 
 
Information en temps réel sur le 
fonctionnement de vos lignes Cars 
Région Loire 
 
Inscription gratuite sur le site :  

www.2tmc.fr 
 

 

! 

N° de circuit : L35-001 

 

Année scolaire 2024 / 2025. Horaires applicables à partir du 2 septembre 2024 

Mis à jour le 17/07/2024 
 


